Valor Total 

COLETA DE LIXO, 

ACONDICIONADO EM 

PACOTE COM 100 UNIDADES. 

48 SACO PLÁSTICO VIRGEM 

CESTA BÁSICA 50X80 - 

EMBALAGEM COM 100 

UNIDADES. 

ADPLASTIPAN EMB 60 R$ 51,60 R$ 3.096,00 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 24.383,75 (vinte e quatro mil, 

trezentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os 

quantitativos previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de 

pagamento, somente serão considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e